
 

 

UCHWAŁA NR XLII.295.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 20 października 2017 r. 

   

w sprawie aplikowania Gminy Tyczyn o środki w ramach Programu Interreg Polska – 

Słowacja 2014-2020, na realizację przez Gminę projektu transgranicznego „Via Reginae”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę realizacji projektu transgranicznego „Via Reginae” jako lidera 

projektu.  

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Tyczyna do podpisania umów partnerskich 

niezbędnych do aplikowania o środki na zadanie określone w § 1 niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Środki finansowe, niezbędne na pokrycie wkładu własnego do realizacji zadania 

wymienionego w § 1, zostaną zabezpieczone w uchwałach budżetowych Gminy Tyczyn   

w latach 2017-2020. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV.167.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

24 czerwca 2016 r. w sprawie aplikowania Gminy Tyczyn o środki w ramach Programu 

Interreg Polska – Słowacja 2014-2020, na realizację przez Gminę projektu transgranicznego 

„Via Reginae”. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


